
5 

UCHWAŁA NR 276/XXXIII/2009 

RADY MIEJSKIEJ W PRASZCE 

 

 z dnia 19 listopada 2009 r. 

  

w sprawie zmiany uchwały Nr 204/XXVII/2005 Rady Miejskiej w Praszce  

z dnia 7 marca 2005 r. w sprawie uchwalenia regulaminu określającego zasady udzielania 

pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych w Gminie Praszka  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 90d, 90f ustawy z dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr 204/XXVII/2005 Rady Miejskiej w Praszce z dnia 7 marca 2005 r. w 

sprawie uchwalenia regulaminu określającego zasady udzielania pomocy materialnej o 

charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych w Gminie Praszka, w uchwale Nr 111/XI/2007 

Rady Miejskiej w Praszce z dnia 30 października 2007 r. zmieniającej uchwałę Nr 204/XXVII/2005 

Rady Miejskiej w Praszce z dnia 7 marca 2005 r. w sprawie uchwalenia regulaminu określającego 

zasady udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych w 

Gminie Praszka wprowadza się następujące zmiany: 

 § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3 ust. 1. Miesięczna wysokość stypendium szkolnego uzależniona jest od dochodu na 

osobę w rodzinie i stanowi niżej wymieniony procent kwoty zasiłku rodzinnego, o którym mowa w 

art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. Nr 

228, poz. 2255 z późn. zm.) 

- przy dochodach do 200 zł na osobę - 200% zasiłku rodzinnego, 

- przy dochodach od 201 – 250 zł na osobę - 130% zasiłku rodzinnego, 

- przy dochodach powyżej 251 zł na osobę  - 80% zasiłku rodzinnego 

 jednak nie więcej niż kwota wynikająca z art. 90d ustawy o systemie oświaty.”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Praszki. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Bogusław Łazik 

 


